
PRESTAÇÃO DE CONTAS ATÉ 28/02/2019

RELAÇÃO TOTAL DE:

CADEIRAS/MULETAS/ANDADORES/ ENTREGUES NO ANO DE 2019

134  CADEIRA DE RODAS QUE FORAM ENTREGUES NO ANO DE 2019

DATA  RETIRANTE E OU PACIENTE ENDEREÇO RETIRANTE OU PACIENTE

02/01/2019 GETULIO DE PAULA CORDEIRO R: BENEDITO VIEIRA GUIMARÃES, 910 / ITAPERUÇU

02/01/2019 IRENE PEREIRA DOS SANTOS RUA ANTONIO ROGÉRIO DA SILVA, 437 / ROÇA GRANDE / COLOMBO

02/01/2019 MARIA DAS GRAÇAS ANTUNES R: NICOLAU UROB, 775 / FAZENDINHA 

02/01/2019 SEBASTIÃO ROSA CAMARGO R: MARIA JOANA MAROCHI, 17 / JD ITABOA / CAMPO LARGO 

02/01/2019 ANA PAULA TRAVESSA ANCHIETA, 67

03/01/2019 TIBURCIO CORREA DA SILVA R: CAMPOS SALES, 607 / ATUBA / COLOMBO 

03/01/2019 JEAN RICARDO MARTINS CAVALI RANS SALIM, N°332 / SÃO BRÁS 

03/01/2019 RAPHAEL FAVORITO MARIA DE LOUDES MICKOSZ N°466 / TABOÃO 

03/01/2019 DARCI DA COSTA BABOLIM R: FLORIANOPOLIS N°1555 / VILA CAMARGO - CAJURU

04/01/2019 JOSIAS DOS SANTOS R: ANTONIO SERAFIM N°39 / TATUQUARA 

05/01/2019 ADRIANA BATISTA DA COSTA SIVIA CAMPELI, N°1570 / ARVOREDO - CAPELA VELHA / ARAUCÁRIA 

05/01/2019 ELISABETE CORDEIRO R: PALMEIRAS N°390 / PIRAQUARA 

07/01/2019 FRANCISCO LUIS DAS NEVES LUPINOPOLIS / SITIO CERCADO 

08/01/2019 JOÃO GARCIA DA SILVA R: EPAMINONDAS N°1217 / BAIRRO ALTO 

09/01/2019 DORIVAL TISSOT TEN CEL SERVANDRO DE LOYOLA E SILVA, N°788 / BARREIRINHA 

09/01/2019 DORACI MARIA DA SILVA CRISSANTENO, N°1333 / TUPI / ARAUCÁRIA 

09/01/2019 PEDRO SENDRYCH R: PAPA XXIII / SABIÁ / ARAUCÁRIA 

09/01/2019 JOÃO CARVALHO R: MIGUEL ROSETIU N°187 / OSTERNAK

10/01/2019 LAUDEMIRO KREVE ISIDORO WOSH, N°21 / SANTA CÂNDIDA 

10/01/2019 TERESA GEMBA R: TEFFE N°101 / VISTA ALEGRE 

11/01/2019 PEDRO BRUNA PINTO BARSCH KM 5 PR 281 N°281 / TIJUCAS DO SUL 

12/01/2019 JOÃO FORTUNATO CAMARGO, N°251 / CAMPO PEQUENO / COLOMBO 

12/01/2019 IRIS ALVES DOS SANTOS LAERCIO NAKASHIMA N°128 / UBERABA 

14/01/2019 UBIRAJARA BRASIL DE SOUZA TEIXEIRA ROD. DEPUTADO JOÃO LEOPOLDO JACOMEL, N°4330 / PIRAQUARA 

15/01/2019 MOACIR ANTUNES R: JOAO PESSOA, N°297 / VICENTE MACEDO / PIRAQUARA 

15/01/2019 JUAREZ KOTLEVSKI R: GOIANIA, N°297 / VILA MACEDO / PIRAQUARA 

16/01/2019 MARIA LIDUINA MARQUES MARTINS AV. PRESIDENTE KENEDY, N°1521 AP 105 / REBOUÇAS 

16/01/2019 JOSE ANTONIO R: FRANCISCO SBRISSIA, N°143 / SÃO CRISTOVAO / PIRAQUARA 

16/01/2019 ZENI ROCHA DO NASCIMENTO RIO TIETE, N°1090 /IGUAÇU

21/01/2019 BERNARDINA C S SANTOS DE OLIVEIRA R: MANOEL CARVALHO, N°199 / JD CARVALHO / COLOMBO 

22/01/2019 ENELSON JOSÉ DOS SANTOS DO SABIÁ, N°107 / JD ANA ROSA / COLOMBO 

22/01/2019 CELIA REGINA MICHASKI R: SANTO PASCOAL FRAUCHESKI, N°740 / JD OSASCO / COLOMBO 

22/01/2019 LOURDES NOWAK R: ANGELA DE LARA, N°391 / NOSSA SENHORA DE FÁTIMA / QUATRO BARRAS 

22/01/2019 ACIRES BUENO FERREIRA R: SALVADOR FERRANTE, N°777 / BOQUEIRÃO 

22/01/2019 VILSON F DOS REIS R: JACOB KULIK, 87 / JD CRUZEIRO / COLOMBO

22/01/2019 DANIEL LOPES CHINOLLI R: DR EUZEBIO DE OLIVEIRA, N°213 CS07 / UBERABA 

22/01/2019 FILOMENA NOWAK DOS SANTOS R: NADAL GUIMARÃES BARRETO, N°32 / ORLEANS 

23/01/2019 JEAN KRAUTCHUK R: SUELI RODRIGUES CAMELO, N°72 / CIC 

23/01/2019 EMA HONK ALBINO BOR, N°264 / BOM RETIRO 

23/01/2019 EZEQUIEL RIBEIRO DE CASTRO R: DOS MAZUR, N°238 / VILA TOMÉ / ITAPERUÇU

24/01/2019 POSTO DE SAÚDE ROCIO NUCLEO PALMEIRAS 

24/01/2019 AALCENIO PEDRO PRESTES BORTOLEGUSSO, 721 / CAPÃO RASO

24/01/2019 EMERSON MACHADO PEDROSO R: JOÃO CANDIDO, N°8 / SÃO FRNACISCO / ALMIRANTE TAMANDARÉ 



24/01/2019 CHARLES HENRIQUE OLIVEIRA DE ALMEIDA R: IZAIRA MONTEIRO, N°1345 / EMILIANO PERNETA / PINHAIS 

25/01/2019 RENATO FERNANDO PEREIRA R: JOAQUIM RIBEIRO DE LIMA, N°172 / MARACANÃ / COLOMBO 

25/01/2019 MAYRA ELIZA DOS SANTOS SILVA BYLI CAMARGO, N°15 / SITIO CERCADO 

25/01/2019 BRUNO JOACIR DE OLIVEIRA TARTAN R: APUCARANA, N°549 / GUARAITUBA / COLOMBO 

27/01/2019 LOURIVAL FERREIRA DA SILVA RIO MASCATE, N°179 / FAZENDA RIO GRANDE 

28/01/2019 CIBITA SHIBINSKI LUIZ AMORA, N°95 CAPÃO RASO 

28/01/2019 ARLINDO CAETANO DA ROCHA AV. HENRY FORD, N°1524 / VILA LINDOIA 

28/01/2019 JOSEFA MARIA DE JESUS MARALEU, N°420 / GRALHA AZUL / FAZENDA RIO GRANDE 

28/01/2019 ELESSANDRO LOURENÇO FERNANDES R: DJALMA MACIEL, N°59 / SANTA MONICA / PIRAQUARA 

29/01/2019 OTILIA PADILHA DA SILVEIRA VICTALINA VEIGA, N°258 / TATUQUARA 

29/01/2019 DARCI DE OLIVEIRA SANTOS R: CIDADE DE XAXIM / SITIO CERCADO 

29/01/2019 MARIA HELENA ALVES R: ANTONIO SCORSIM, N°1339 / SÃO BRÁS 

29/01/2019 MARIA BALBINA BONASSOLI R: JOSÉ RODRIGUES PINHEIRO, N°422 / CAPÃO RASO 

30/01/2019 JHONATAM ADAMISKI BRÁS R: ALMIRANTE TAMANDARÉ, N°1641 / MARACANÃ / COLOMBO 

30/01/2019 ESTEVAM PEREIRA GERTRUDES CAMARGO, N°251 / JARDIM FATIMA / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

30/01/2019 PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA JOÃO RAFAEL MACHADO, N°355 / VILA NOSSA SENHORA DA LUZ / CIC

30/01/2019 JOSÉ DOS SANTOS DA COSTA R: BENJAMIM CONSTANTE / JD SÃO MARCOS / COLOMBO

30/01/2019 JOÃO MAIA WOLF R: JOSÉ BEIRA, N°873 / JD OSASCO / COLOMBO 

30/01/2019 PETRONILHO SOUZA RESENDE MARCOS CARDOSO, N°1211 / SÃO DIMAS / COLOMBO 

31/01/2019 MARIA CRISTINA MOREIRA R: SAVIA, N°800 / NAÇÕES / FAZENDA RIO GRANDE 

31/01/2019 PAULO HILARIO GRAF R: TOBIAS DIAS DO ROSARIO, N°210 / VILA CUBAS / TIJUCAS DO SUL 

Total Janeiro

01/02/2019 EMILIA NETA DA SILVA JACOB FEOALTO, N°557 / VILA TARUMÃ / PINHAIS 

01/02/2019 JOANA MOCELIM R: CANOINHAS, N°28 / BARREIRINHA / 

02/02/2019 MARILUCIA NESI MARTINS SANTO PASCHOAL FRANCESKI, N°647 / OSASCO / COLOMBO 

02/02/2019 ELIAZAR FRANCISCO LEAL RIO PURUS, N°235 / LAMENHA GRANDE / ALMIRANTE TAMANDARÉ 

02/02/2019 ITELVINA DE OLIVEIRA R: GUATEMALA, N°128 / VILA GOMES / ORTIGUEIRA 

04/02/2019 LINDAMIR AUGUSTY NCZYK EGITO, N°132 / PALMITAL / PINHAIS 

04/02/2019 MYRELLA GONÇALVES EMILI ZOLA, N°489 / LINDÓIA 

04/02/2019 ADEMIR TAMCOM NIVALDO BRAGA, N°1695 / CAPÃO DA IMBUIA 

05/02/2019 GILSON LOPES DA SILVA R: CARLOS DIETZER, N°334 AP 43 / PORTÃO 

05/02/2019 ADÃO REM PALSKI, N°169 / GIL VICENTE / VILA LINDÓIA GIL VICENTE, N°169 / VILA LINDOIA 

05/02/2019 EMERSON REGINALDO DA SILVA OSÓRIO DAMAS DE OLIVEIRA, N°1629 / PINHEIRINHO 

05/02/2019 MARIA GLORIA DE SOUZA SALVADOR HERREIRA REQUENA , N°98 / SANTA CANDIDA 

05/02/2019 DELCI MARIA DE JESUS R: CAMBARA, N°29 / CHICO MENDES / ALMIRANTE TAMANDARÉ 

05/02/2019 LOURIVAL CARDOSO BUENO ROD PR 281, N°KM12 / XAXIM / TIJUCAS DO SUL 

05/02/2019 MARIA APARECIDA B DE OLIVEIRA AV ABATIA, N°242 / CHICO MENDES / ALMIRANTE TAMANDARÉ 

06/02/2019 FERNANDO LOPES CORRADI CAMPINA DA LAGOA, N°123 / ALTO BOQUEIRÃO 

06/02/2019 PEDRO VALÉRIO SIQUEIRA DOS SAPOPEMAS, N°89 / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

06/02/2019 VALDECIR FERNANDES BUTIA, N°554 / EUCALIPTO / FAZENDA RIO GRANDE 

06/02/2019 FLORISBELA DE BORBA OITI, N°425 / EUCALIPTOS / FAZENDA RIO GRANDE 

06/02/2019 JOAQUIM RIBEIRO DA SILVA SANTA EFIGÊNIA, N°126 / VILA NOVA / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

06/02/2019 JOÃO MARIA CLARIDADE, N°251 / JD ALVORADA / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

07/02/2019 JOSÉ JULIO FERREIRA CANDIDO STO AGOSTINHO, N°542 / STA TEREZINHA / FAZENDA RIO GRANDE 

08/02/2019 MARIA JOSE C LOPES GUIMARÃES R: AGENOR MARCOLA, N°277 / PILARZINHO 

08/02/2019 JOSÉ MARIA DIAS R: ONOFRE SANTO BENEDITO, N°145 / CONTENDA 

11/02/2019 ANITA DE JESUAS DA SILVA PERNAMBUCO, 1501 / GUAIRA 

12/02/2019 MARINA BELO ALFREDO JOSÉ PINTO, N°504 / FAZENDINHA 

12/02/2019 ALESSANDRO CORDEIRO ANTONIO RIBEIRO MACEDO, N°19 / PINHEIRINHO 



12/02/2019 VALDOMIRO FONSECA MARTINS PIRAI DO SUL, N°305 / VILA ALGUSTA CIC

12/02/2019 ZELENIR GONÇALVES DOS SANTOS DINIZ PONTE NOVA, 212 / GRAZIELA / ALMIRANTE TAMANDARÉ 

12/02/2019 MOEMIA LOPES TOLEDO BALDUR MAGNO GRUBAS, N°1110 / NOVO MUNDO 

12/02/2019 BEATRIZ LIZETE CARDOSO R: SERTANEJA, 100 / PALOMA / COMOMBO 

12/02/2019 NOEL RODRIGUES DOS SANTOS INÁCIO SCROCK, 190 / CAMPO PEQUENO / COLOMBO

12/02/2019 SERGIO ANTONIO SANTANA GIACOMO SANTORO, N°102 / CAMPO COMPRIDO 

13/02/2019 GUILHERME CAIKE DA SILVA DOS SANTOS DR AUGUSTO LOBO DE MOURA, N°153 / FAZENDINHA 

13/01/2019 ALBERICO PINHEIRO DE CAMPOS SIMÃO DOMAKOSKI, 320 / JD PLANALTO / ALMIRANTE TAMANDARÉ 

13/01/2019 DIONATAM WILLIAM ALVES TEIXEIRA PORTO ALEGRE, 491 / VILA MACEDO / PIRAQUARA 

13/02/2019 ASSOCIAÇÃO PARANAENSE DO DIABÉTICO AV IGUAÇU / SEMINÁRIO 

14/02/2019 JOSÉ IVAIR DOS ANJOS R: URUGUAI, 161 CASA 2 / RIO VERDE / COLOMBO 

14/02/2019 SARAH SEGANTIM PACHECO DE SOUZA R: TAILÂNDIA, 243 / CAMPO PEQUENO / COLOMBO 

15/02/2019 MARLON MURILO DOS SANTOS PIRAI DO SUL, N°91 / CIC

18/02/2019 MARCO MAGALHÃES AV VEREADOR TOALDO TULIO, 1952 / SANTA FELICIDADE 

22/02/2019 OSSAMU HIROTAKI RUA VEREADOR WASHINGTON MANSUR, 621 / AHU 

22/02/2019 MIRIAM CHESKI DE HOLANDA ANTÔNIO CONGOLA, 176 / BOA VISTA 

22/02/2019 ODETE DIONISIO DA SILVA JOSÉ DE OLIVEIRA FRANCO, 273 / BAIRRO ALTO 

22/02/2019 BENIGNO DULCELINO R: OSÓRIO ALBERTI, 81 / JD ALDITERRÂNEO / COLOMBO 

22/02/2019 JOSÉ MELO DA FONSECA R: GUILHERME DE SOUZA VALENTE, 817 / ABRANCHES

23/02/2019 VALDEMIRO SILVA R: LINDAURA MARIA TRINDADE DOS SANTOS, 35 / GUABITUBA / PIRAQUARA 

25/02/2019 JOÃO GONÇALVES DOS SANTOS AMANZOR SOFFIATTI, 23 / CAJURU 

25/02/2019 LUIZA LEANDRO DE SOZA RIO JAGUARIBE, 1096 / BAIRRO ALTO 

25/02/2019 JOSÉ SOARES DOS SANTOS JOÃO DORVALINO BORBA, 61 / CAJURU

25/02/2019 CRISTIANE DA ROCHA JOSÉ MHERY, 1500 / BOA VISTA

26/02/2019 JANICE DA SILVA SANTOS ALZIRO ZARUR / SITIO CERCADO 

26/02/2019 MANOEL LEAL FILHO ALAMEDA TURMALINA, 14 / BALNEARIO CANOAS / PONTAL DO PR

26/02/2019 TEREZA PEREIRA CANAL BELEM, 5014 / HAUER 

26/02/2019 CIBELE RIBEIRO GRACIETTE SALMOM, 370 / UBERABA

26/02/2019 APARECIDA LOREIRO DOS SANTOS EMILIO BELING FILHO, 88 / UBERABA

26/02/2019 DOUGLAS DA ROCHA LEITE CAMPO MOURÃO, 22 / ALTO BOQUEIRÃO

27/02/2019 MARIA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA R: CALHANDRA, 863 / ALTO TARUMÃ / PINHAIS 

27/02/2019 ANTONIO SILVESTRE DE SOUZA FLAVIO JHONSON, 209 / RIO BRANCO DO SUL 

27/02/2019 DORVALINA DE SOUZA PADRE ESTAMISLAU TRITIATOSKI 

27/02/2019 JOÃO DE OLIVEIRA PERIQUITO, 102 / CAPELA VELHA / ARAUCÁRIA 

27/02/2019 JOEL BOMFIM PROF LURDES GLUTEM BAMIM, 1448 / PARQUE DA FONTE / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

27/02/2019 SIMONE DA SILVA DEP LUIZ GABRIEL SAMPAIO, 507 / JD CRISTAL / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

27/02/2019 FRANCISMAR APARECIDA DA SILVA ALMIRANTE ALEXANDRINO, 2415 / AFONSO PENA / SÃO JOSÉ PINHAIS 

27/02/2019 TEREZINHA MENDES FÊNIX / CAPELA VELHA / ARAUCÁRIA 

27/02/2019 PEDRO DAS CHAGAS MACHADO TRAJANO REIS, 248 APT 44 / TRAJANO REIS 

28/02/2019 GABRIEL ARRANJO AMIZIA MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA, 438 / TATUQUARA 

28/02/2019 CLAUDECIR DO ASTRITO SANTO TRAV SIMPLICIO FERREIRA RIBAS, 35 / TATUQUARA 

28/02/2019 OSNI JOSÉ BORGES RUA RECIFE, 175 / BOM PASTOR / CAMPO MAGRO 

28/02/2019 TEREZINHA HMISTUCZ RUA PASTOR MIVALDO RAMOS, 129 / FAZENDINHA 

91  CADEIRA DE BANHO QUE FORAM ENTREGUES NO ANO DE 2019

DATA  RETIRANTE E OU PACIENTE ENDEREÇO RETIRANTE OU PACIENTE

02/01/2019 CATARINA DE PAULA BOSKA R: ANGELO FALAVINHA DALPRA, N°573 / JD DAS GRAÇAS / COLOMBO 

02/01/2019 IRENE PEREIRA DOS SANTOS R: ANTÔNIO ROGÉRIO DA SILVA, N°437 / ROÇA GRANDE / COLOMBO 

02/01/2019 SEBASTIÃO ROSA CAMARGO R: MARIA JOANA MAROCHE, N°17 / JD ITABOA / CAMPO LARGO 



02/01/2019 MARIA DAS GRAÇAS ANTUNES NICOLAU VOROBI, N°775 / FAZENDINHA 

 02/01/2019 JURANDIR DONIZETE DA SILVA R: MARIO MULLER, N°183 / SÃO SEBASTIÃO / COLOMBO 

03/01/2019 TIBURCIO CORREA DA SILVA R: CAMPO SALES, N°607 / ATUBA / COLOMBO 

03/01/2019 JEAN RICARDO MARTINS CAVALI RANS SALIM, N°332 / SÃO BRAZ

03/01/2019 ADEMIR LOPES CASTRO RIO GRANDE DO SUL, N°30 / TANGUÁ / ALMIRANTE TAMANDARÉ 

05/01/2019 ADRIANA BATISTA DA COSTA SILVIO CAMPELI, N°1570 / ARVOREDO - CAPELA VELHA / ARAUCÁRIA 

05/01/2019 MARIA IVONE CUNHA R: TABAJARA, N°468 / VILA ISABEL 

08/01/2019 CARLOS HENRIQUE MENDES DE MORAES R: GIUSETE KORACCI, N°197 / VOTÓRIA RÉGIA / CIC 

09/01/2019 PEDRO SENRYCH R: PAPA XIII / SABIÁ / ARAUCÁRIA 

09/01/2019 DORACI MARIA DA SILVA CRISSANTEMO, N°1333 / TUPI / ARAUCÁRIA 

09/01/2019 DORIVAL TISSOT TEN. CEL. SERVANDO DE LOYOLA E SILVA  / BARREIRINHA 

10/01/2019 LAUDEMIRO KREVE ISIDORO WOSH, N°21 / SANTA CÂNDIDA

12/01/2019 JOÃO FORTUNATO CAMARGO, N°251 / CAMPO PEQUENO / COLOMBO 

15/01/2019 JUAREZ KOTLEVSKI R: GOIANIA, N°297 / VILA MACEDO / PIRAQUARA 

15/01/2019 MOACIR ANTUNES R: JOÃO PESSOA, N°297 / VICENTE MACEDO / PIRAQUARA 

16/01/2019 MARIA LIDUINA MARQUES MARTINS AV. PRESIDENTE KENEDY, N°1521 / REBOUÇAS 

16/01/2019 JOSE ANTONIO R: FRANCISCO SBRISSIA, N°143 / SÃO CRISTOVÃO / PIRAQUARA 

21/01/2019 BERNARDINA C SANTOS DE OLIVEIRA R: MANOEL CARVALHO, N°199 / JD CARVALHO / COLOMBO

22/01/2019 CELIA REGINA MICHASKI R: SANTO PASCOAL FRAUCHESKI, N°740 / JD OSASCO / COLOMBO 

22/01/2019 LOURDES NOWAK R: ANGELA DE LARA, N°391 / NOSSA SENHORA DE FÁTIMA / QUATRO BARRAS 

22/01/2019 ACIRES BUENO FERREIRA R: SALVADOR FERRANTE, N°777 / BOQUEIRÃO 

23/01/2019 JEAN KRAUTCHUK R: SUELI RODRIGUES CAMELO, N°72 / CIC

24/01/2019 EMERSON MACHADO PEDROSO R: JOÃO CANDIDO DE OLIVEIRA, N°8 / SÃO FRANCISCO / ALMIRANTE TAMANDARÉ 

24/01/2019 ALCELINO PEDRO PRESTES BORTOLEGUSSO, N°721 / CAPÃO RASO

24/01/2019 ROSANGELA HERTON R: JOÃO BONATTO, N°114 / PILARZINHO 

25/01/2019 RENATO FERNANDO PEREIRA R: JOAQUIM RIBEIRO DE LIMA, N°172 / MARACANÃ / COLOMBO 

25/01/2019 BENEDITO FERREIRA ANDRADE ODONIS BIGHI, N°623 / JD OSASCO / COLOMBO 

28/01/2019 MARIA PIETROSKI R: OURO VERDE / SANTA MÔNICA / PIRAQUARA 

29/01/2019 DARCI DE OLIVEIRA SANTOS R; CIDADE DE XAXIM / SITIO CERCADO

29/01/2019 MARIA HELENA ALVES R: ANTONIO SCORSIM, 1339 SÃO BRÁS

30/01/2019 PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA JOÃO RAFAEL MACHADO, N°355 / VILA NOSSA SENHORA DA LUZ / CIC

30/01/2019 JOÃO MARIA WOLF R: JOSÉ BEIRA, 873 / JD OSASCO / COLOMBO 

30/01/2019 JOSÉ DOS SANTOS DA COSTA R: BENJAMIM CONSTANTE / JD SÃO MARCOS / COLOMBO 

30/01/2019 PETROLINA SOUZA RESENDE MARCOS CARDOSO, N°1211 / SÃO DIMAS / COLOMBO 

31/01/2019 GILBERTO DE LIMA R: VEREADOR ANTENOR P. DOS SANTOS, N°441 / VISTA ALEGRE

31/01/2019 ADEMIRO DOS SANTOS COIMBRA R: JOSÉ BELISARIO, N°14 / JD FLORENÇA / COLOMBO 

31/01/2019 MARIA CRISTINA MOREIRA R: SAVIA, N°800 / NAÇÕES / FAZENDA RIO GRANDE 

31/01/2019 AMANDA LEITE R: JOÃO COUTO, N°494 / SÃO GABRIEL / COLOMBO 

31/01/2019 TEREZA DE JESUS R: JOÃO ESPERANCETA, N°224 / JD OSASCO / COLOMBO 

Total Janeiro

01/02/2019 PETRONILHA SOUZA RESENDE MARCOS CARDOSO, N°1211 / SÃO DIMAS / COLOMBO 

01/02/2019 JOANA MOCELIM R: CANOINHAS, N°28 / BARREIRINHA

01/02/2019 JULIA FERNANDES POKERMAN R: DOS FUNCIONÁRIOS, N°27 / SÃO DIMAS / COLOMBO 

02/02/2019 PEDRO LAZAROTO POLLI R: COLOMBIA, N°101 / RIO VERDE / COLOMBO 

02/02/2019 MARILUCIA NESI MARTINS SANTA PASCHOAL FRANCESKI, 647 / OSASCO / COLOMBO 

03/02/2019 TEREZINHA BUENO R: NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, N°1665 / PARQUE SÃO JORGE / ALMIRANTE TAMANDARÉ 

04/02/2019 LAUDEMIR ALVES ANDRIOLLI DR PLINIO GONÇALVES MARQUES, N°1276 / PINHEIRINHO 

04/02/2019 LINDAMIR AUGUSTYNCZYK EGITO, N°132 / PALMITAL / PINHAIS 

05/02/2019 GILSON LOPES DA SILVA R: CARLOS DIETZER, N°334 / APT 43 / PORTÃO 

05/02/2019 ADÃO REM PALSKI GIL VICENTE, N°169 / VILA LINDOIA 



05/02/2019 EMERSON REGINALDO DA SILVA OSÓRIO DAMOS DE OLIVEIRA, N°1629 / PINHEIRINHO 

06/02/2019 FERNANDO LOPES CORRADI CAMPINA DA LAGOA, N°123 / ALTO BOQUEIRÃO 

11/02/2019 ANITA DE JESUS DA SILVA PERNAMBUCO, N°1501 / GUIARA 

12/02/2019 JOÃO MARIA PEDROSO NEVES FILOSOFO HUMBERTO ROHDEI, N°2870 / SITIO CERCADO 

12/02/2019 NOEL RODRIGUES DOS SANTOS INÁCIO SCROK, 190 / CAMPO PEQUENO / COLOMBO 

12/02/2019 SERGIO ANTONIO SANTANA GIACOMO SANTANA, N°102 / CAMPO COMPRIDO 

12/02/2019 ZENIR GONÇALVES DOS SANTOS DINIZ PONTE NOVA, N°212 / GRAZIELA / ALMIRANTE TAMANDARÉ 

12/02/2019 MOEMIA LOPES TOLEDO BALDUR MAGNO GRUBAS, N°1110 / NOVO MUNDO 

12/02/2019 MARCIANILIA CANDIDA MACARO PEDRO NAZAREO GUALDEZI, N°60 / SANTA FELICIDADE 

12/02/2019 VAGNER RANHARD RODRIGUES DA ROCHA, N°713 / PINHEIRINHO 

13/02/2019 TSIECO OYAMA R: ALFREDO VALENTE, N°745

13/02/2019 ROSELI KUCHLA RAIMUNDO MINA RODRIGUES, N°1109 / CAPÃO DA IMBUIA 

13/02/2019 DIONATAM WILLIAM ALVES TEIXEIRA PORTO ALEGRE, 491 / VILA MACEDO / PIRAQUARA 

13/02/2019 EVA SACERDOTE VALDOMIRO RY, N°529 / NOVO MUNDO 

13/02/2019 ASSOCIAÇÃO PARANAENSE DO DIABÉTICO AV IGUAÇU / SEMINÁRIO

14/02/2019 DULCINÉIA BOTURA DE LIMA HORÁCIO DROPPA, N°560 / HUVARANAS / PONTA GROSSA 

14/02/2019 DAMUTA SABAI QUTANDINHA, N°559 / SITIO CERCADO 

14/02/2019 JOSÉ IVAIR DOS ANJOS R: URUGUAI, 161 / RIO VERDE / COLOMBO 

14/02/2019 HELCIO NASCIMENTO ROSA SOCIEDADE REGINA MORÃO / LAMENHA PEQUENA 

15/02/2019 JOÃO FISGABORZA PAPA JOÃO 23, N°895 / ARAUCÁRIA 

15/02/2019 MARLOM MURILO DOS SANTOS PIRAI DO SUL, N°91 / CIC

21/02/2019 EROS SEIXAS DE MIRANDA ISAAC FERREIRA DA CRUZ, 300 / PINHEIRINHO 

22/02/2019 MARIAM CHENSKI DE HOLANDA ANTONIO CONGOLA, 176 / BOA VISTA 

22/02/2019 ODETE DIONISIO DA SILVA JOSÉ DE OLIVEIRA FRANCO, 273 / BAIRRO ALTO 

22/02/2019 BENIGNO DULCELINO R: OSÓRIO ALBERTI, 81 / JD MEDITERRÂNEO / COLOMBO 

22/02/2019 JOSÉ MELO DA FONSECA RUA GUILHERME DE SOUZA VALENTE, 817 / ABRANCHES 

23/02/2019 VALDEMIRO SILVA RUA LINDAURA MARIA TRINDADE DOS SANTOS, 35 / GUARITUBA / PIRAQUARA 

25/02/2019 JOÃO GONÇALVES DOS SANTOS AMANZOR SOFFIATTI, 108 / CAJURU

25/02/2019 LUIZA LEANDRO DE SOUZA RIO JAGUARIBE, 1096 / BAIRRO ALTO 

25/02/2019 JOSÉ SOARES DOS SANTOS JOÃO DORVALINO BORBA, 61 / CAJURU 

25/02/2019 CRISTIANE DA ROCHA JOSÉ MHERY, 1500 / BOA VISTA

26/02/2019 JOSÉ ROBERTO BALDUÍNO TENENTE CORONEL JOÃO ANTONIO RAMALHO, 232 / UBERABA

26/02/2019 JANICE DA SILVA DOS SANTOS ALZIRO ZARUR / SITIO CERCADO

27/02/2019 MARIA JOSÉ OLIVEIRA DOS SANTOS R: ARACAJU, 101 / VILA GLÓRA / CAMPO LARGO 

27/02/2019 ANTONIO SILVESTRE DE SOUZA FLAVIO JHONSON, 209 / JOHSSON / RIO BRANCO DO SUL 

27/02/2019 FRANCISMAR APARECIDA DA SILVA ALMIRANTE ALEXANDRINO, 2415 / AFONSO PENA / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

27/02/2019 TEREZINHA MENDES FÊNIX / CAPELA VELHA / ARAUCARIA 

27/02/2019 ARISTIDES PINHEIRO PAULO ADMS FILHO, 100 / RIACHO DOCE / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

28/02/2019 OSNI JOSÉ BERGER RUA RECIFE, 175 / BOM PASTOR / CAMPO MAGRO 

28/02/2019 THEREZINHA HMISTUCZ RUA: PASTOR NIVALDO RAMOS, 129 / FAZENDINHA 

225 TOTAL









R: NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, N°1665 / PARQUE SÃO JORGE / ALMIRANTE TAMANDARÉ 


